
SIAF

      12.021.612.257       13.329.465.549
                   0       1.307.853.292

      13.329.465.549      13.329.465.549

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       1.525.387.223

      11.804.078.326

      11.640.066.164

         381.546.093

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.525.387.223

      11.804.078.326

      11.640.066.164

         381.546.093

                   0

                   0

                   0

      13.329.465.549

      12.021.612.257

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       7.464.315.168
       2.129.059.980
          39.137.550

       1.999.952.750
           7.600.716

         381.546.093

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       1.525.387.223

      11.804.078.326

Fecha: 14/07/2021
10:59:55

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2021 30/06/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1920000 HASTA:  1920000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


